
INNERGO  nagrodzone  w  Las
Vegas
Z radością informujemy o sukcesie działającej w Krośnie firmy
technologicznej INNERGO, która została uhonorowana prestiżową
nagrodą HPE Networking Solution Provider of the Year 2025 w
regionie  Europy  Środkowej.  Wyróżnienie  przyznano  podczas
globalnego Kongresu HPE Discover 2025, który odbył się pod
koniec czerwca w Las Vegas.

INNERGO  jest  pierwszą  polską  firmą,  która  zdobyła  to
prestiżowe  wyróżnienie,  potwierdzające  najwyższy  poziom
kompetencji w realizacji zaawansowanych projektów w oparciu o
technologie HPE Aruba Networking.

Paweł  Panasiuk,  Wiceprezes  Zarządu  INNERGO,  skomentował
otrzymanie tej nagrody:

Otrzymanie nagrody HPE Networking Solution Provider of the
Year 2025 to dla nas ogromne wyróżnienie i potwierdzenie, że
nasza  praca  oraz  zaangażowanie  w  rozwój  nowoczesnych
rozwiązań sieciowych są dostrzegane i doceniane na arenie
międzynarodowej. Współpracujemy z Arubą niemal od początku
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naszej  działalności,  co  pozwoliło  nam  zdobyć  unikalne
kompetencje i doświadczenie. Ta nagroda to nie tylko prestiż,
ale  także  silny  impuls  do  dalszego  rozwoju  i  umacniania
naszej pozycji na globalnym rynku IT. Nagroda ta wzmacnia
przekonanie  klientów,  że  wybierając  INNERGO,  inwestują  w
sprawdzone  i  innowacyjne  technologie,  wspierane  przez
globalnego  lidera  rozwiązań  cyfrowej  transformacji,  jakim
jest HPE.

INNERGO Systems Sp. z o.o. to firma ze 100% polskim kapitałem,
działająca  od  2009  roku.  Specjalizuje  się  w  złożonych
projektach  z  zakresu  systemów  telekomunikacyjnych
i teleinformatycznych, w tym rozwiązań sieciowych, systemów
przetwarzania  danych,  systemów  komunikacji,  infrastruktury
Data Center, cyfrowej transformacji służby zdrowia, prywatnych
sieci 5G, a także rozwiązań mobilnych oraz jest autoryzowanym
sprzedawcą  produktów  i  właścicielem  autoryzowanego  serwisu
urządzeń Apple.

Jeden z oddziałów firmy funkcjonuje w Krośnie. INNERGO nie
tylko tworzy miejsca pracy dla utalentowanych informatyków z
regionu,  ale  również  aktywnie  inwestuje  w  rozwój  młodych
specjalistów.  Współpracując  z  Państwową  Akademią  Nauk
Stosowanych  w  Krośnie  oraz  Zespołem  Szkół  Elektrycznych  i
Ogólnokształcących,  INNERGO  organizuje  praktyki,  wizyty
studyjne i działania edukacyjne, które łączą świat nauki z
nowoczesnym biznesem.

Gratulujemy INNERGO tego wyjątkowego sukcesu! To nie tylko
dowód profesjonalizmu firmy, ale również doskonały przykład
na to, że z Krosna można sięgnąć po światowe laury. Cieszymy
się, że właśnie tutaj rozwija się firma, która nie tylko
zdobywa międzynarodowe uznanie, ale także wspiera lokalną
społeczność i kształtuje przyszłość młodych specjalistów –
mówi prezydent Krosna Piotr Przytocki.


